КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от  27 февраля 2018 года  № 17
с. Карпогоры

О состоянии участка дороги от д. Осаново до д. Городецк автомобильной дороги Карпогоры-Нюхча и о строительстве объездной дороги
вокруг д. Остров и д. Городецк

Заслушав информацию председателя Совета депутатов муниципального образования «Сурское» Порохина Анатолия Викторовича о состоянии участка дороги от д. Осаново до д. Городецк автомобильной дороги Карпогоры-Нюхча и о строительстве объездной дороги вокруг д. Остров и д. Городецк, Координационный Совет представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва  РЕШИЛ:
1. Рекомендовать главе муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Чечулину Александру Сергеевичу созвать комиссию с приглашением представителей ГКУ Архангельской области «Дорожное агентство «Архангельскавтодор», представителей ООО ПКП «Титан», представителей ОГИБДД ОМВД России по Пинежскому району,  председателя Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Шехиной Н.Л. по рассмотрению вопроса о состоянии участка дороги от д. Осаново до д. Городецк автомобильной дороги Карпогоры-Нюхча и о строительстве объездной дороги вокруг д. Остров и д. Городецк.

Председатель Координационного совета                                             Н.Л. Шехина